Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo primo, Pontificatus 

Nostri anno tertio decimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T Fr. A. I . Card. P I A Z Z A 

iS. Collegii Decanus S. C. Consistorialis a Secretis 

Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Se leuc , Dec. Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXIII, n. 96. 

DE KIVU ET BALDUINOPOLITANU S 
( K A S O N G O Ë N S I S ) 

A VICARIATIBUS APOSTOLICIS DE KIVU ET BALDUINOPOLITANO TERRITORII PARS 

SEIUNGATUR, QUA NOVUS ERIGITUR VICARIATUS,, (( KASONGOËNSIS )) NOMINE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Pro supremi quem gerimus Apostolatus munere nihil Nobis omit

tendum putamus, quod Christi nominis inter ethnicas gentes propa-

gationi proficere videatur. Hoc Nostrae sollicitudinis officium modo 

requirunt Vicariatus Apostolici de Kivu et Balduinopolitanus in Congo 

Belgico, ambo sodalibus Societatis Missionariorum Africae (vulgo « Pè

res Blancs ») concrediti, qui tam late patent, ut opportunum existi-

memus territorii partem ex illis seiungere ad novum Vicariatum eri

gendum. Quam ob rem de consilio venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Propagandae Fidei praeposito

rum, audita sententia venerabilis Fratris Petri Sigismondi, Archiepiscopi 

titulo Neapolitani in Pisidia et Apostolici in Congo Belgico et in Ruanda-

Urundi Delegati, re mature perpensa, ea quae sequuntur statuere de

crevimus. Suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui 

sua interesse praesumant consensu, supremae Nostrae potestatis pieni-
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tudine, limitibus Vicariatuum Apostolicorum Stanleypolitani, de Kivu 

et Balduinopolitani aliquatenus immutatis, a Vicariatus de Kivu totam 

regionem quae ad meridiem et ad occidentem vertit, quaeque territoria 

civilia de Shabunda, de Mwenga et de Fizi completitur, separamus. 

Item a Vicariatu Balduinopolitano totam regionem septentrionalem 

quae in praesens ad provinciam civilem de Kivu pertinet, distrahimus. 

Ex hisce ita avulsis territoriis novum erigimus et constituimus Vicaria

tum Apostolicum « Kasongoênsem » nuncupandum, eumque curis eius

dem Societatis Missionariorum Africae, cuius sodales iam in regione illa 

sollerti studio allaborant, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis be

neplacitum, committimus. Ad hunc igitur Vicariatum Kasongoênsem 

iura et onera spectabunt, quae ceterorum Vicariatuum sunt propria. 

Eius vero pro tempore Praesulibus hinc iura, privilegia et potestates 

compétent, hinc onera et obligationes, quae communiter eiusmodi Prae

sulibus competunt. 

Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse vo

lumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

autem Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu ta

men alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis eandem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce ipsis Litteris haberetur ostensis. Nemini autem hanc 

paginam seiunctionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti, 

mandati et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursu

rum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo mensis Ianuarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontificatus No

stri decimo tertio. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T 

Sacri Collegii Decanus 

P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

/S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Loco ¡33 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXIII, n. 18. 
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III 

LAHOREJNSIS 
( D E Y U L L U N D U R ) 

A DIOECESI LAHORENSI PARS DISTRAHITUR, EX QUA, TERRITORIO DE YAMMU 

EXCEPTO, NOVA ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA NOMINE (( DE YIJL-

LUNDUR )). 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Inter ceteras curas, pro supremi Nobis divinitus commisso Aposto

latus officio, non ultima sane est consulere ut ecclesiasticae circum

scriptiones civilibus, quantum fieri potest, r espondea tur . Huius Nostri 

muneris partes modo requirit Dioecesis Lahorensis, quae, post Rempu

blicam sui iuris Pakistanam constitutam, in duas partes divisa mansit, 

quarum altera intra ipsius Reipublicae fines, altera vero intra limites 

Indianae Reipublicae. Cuius condicionis incommoda ut avertatur, Nos, 

consilio collato cum dilecto Fil io Nostro S. R. E. Cardinale, S. Congre

gationis de Propaganda Fide Praefecto, libenter audientes preces huic S. 

Sedi admotas, re plene cognita, ac suppleto, quatenus opus sit quorum 

intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant, consensu, ea quae se

quuntur Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine decernimus. A Dioe

cesi Lahorensi partem seiungimus, intra Reipublicae Indianae fines sitam, 

atque hac avulsa parte, territorio excepto Statum-de Jammu olim ef-

formante, cuius ecclesiastico regimini Nostris sub plumbo Litteris 

Aptiori Christifidelium hoc ipso die datis aliter prospicimus, novam 

erigimus et constituimus Praefecturam Apostolicam, quam « De Jul-

lundur » ab ipsius nominis urbe appellari volumus. Novam hanc Prae

fecturam Apostolicam soilertibus curis sodalium Anglicae Provinciae 

Ordinis Fratrum Minorum Capulatorum committimus, ad Nostrum ta

men et Apostolicae Sedis nutum. Ad eandem igitur Praefecturam iura 

et onera spectabunt quae ceterarum Praefecturarum sunt propria; eius 

vero pro tempore Praesulibus hinc iura, privilegia et potestates compé

tent, hinc onera et obligationes, quae iure communi eiusmodi Antisti

tibus competunt. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac 

valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstanti

bus. Harum vero Litterarum transumptis, vel excerptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri in eccle

siastica dignitate vel officio constituti munitis, eandem prorsus volumus 
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haberi fidem, quae hisce ipsis Litteris haberetur ostensis. Nemini autem 

hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, 

statuti ac voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursu

rum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimoséptimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi

catus Nostri tertiodecimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

Sacri Collegii Decanus* 8. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleucien., Decanus Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXIII, n. 25. 

IV 

D E D I N A J P U R 

( J A L P A I G U R I E N S I S ) 

A DIOECESI DE DINAJPUR TERRITORIO PARS SEIUKGITUR, IN INDIANA REPUBLICA 

SITA, ATQUE EX EA NOVA ERIGITUR DIOECESIS (( JALPAIGURIENSIS )) METRO

POLITANAE ECCLESIAE CALCIJTTENSI SUFFRAGANEA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Nullam sibi viam ac rationem Apostolica Sedes praetereundam exi